NMoabsasa UpuHa JIbBOBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

4203565

4209700

47/23

4250346

52/23

53/23

4271102

4271801

4305328

4277643

59/23

60/23

43007117

64/23

67/23

73/23

74/23

75/23

77/23

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

OO0 "lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKM nmyuiectsa”

00O "NanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLeHKU nmyLiecTsa”

00O "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKM numyuiectsa”

00O "anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLeHKM nmyLiecTsa”

00O "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLLeHKM umyuiectsa"

00O "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM nmyLiectsa”

000 "[lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLLEeHKM umyuiectsa"

00O "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEHKM nmyuiectsa”

000 "[lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OUEeHKM nmyLiecTea"

00O "anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEHKN numyuiectsa”

OO0 "NanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OUEHKM nmyLecTea"

00O "lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKU umyuiectsa”

00O "NanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEHKM nmyLiecTea"

000 "NanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLEeHKM nmyLiecTsa”

00O "lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKN umyLiectsa”

00O "NanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLEeHKM nmyLiecTsa”

000 "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKN numyuiectsa”

00O "[anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLeHKM umyLiecTsa”

00O "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLLeHKM nmyuiectsa"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

06.04.2023

06.04.2023

12.04.2023

13.04.2023

17.04.2023

18.04.2023

19.04.2023

20.04.2023

25.04.2023

26.04.2023

02.05.2023

02.05.2023

03.05.2023

05.05.2023

10.05.2023

18.05.2023

18.05.2023

18.05.2023

22.05.2023

CBepeHun

Moabsasa VipuHa JlIbBOBHa

000216

09.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWUJI0ON oM

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUNon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJibHbIi
y4yacToK

XKWUJI0N oM

3eMeJibHbIN
y4yacToK

>KUJION OOM

XKWUNon oom

KBapTUpa

XKUNon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

rapax

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUWXKXUNMOCTN

HELBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK



79/23

80/23

4473286

4461512

4463430

4492128

82/23

84/23

4513140

85/23

86/23

4506068

4518516

4518440

4547349

89/23

91/23

00O "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM umyuiectsa”

000 "lanbHeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OUEeHKM nmyLiecTea"

00O "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKU umyuiectsa”

OO0 "anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OUEHKM nmyLiecTea"

00O "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKN nmyuiectsa”

00O "NanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLEHKM nmyLiecTsa”

000 "lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKM nmyuiectsa”

00O "NanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLeHKU umyLiecTsa”

00O "[lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKN nmyuiectsa"

00O "[anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLEeHKM umyLiecTsa”

00O "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLLeHKM nmyuiectsa"

000 "anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM nmyLiectsa”

00O "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OUEeHKM nmyLiecTea"

00O "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEHKM umyuiectsa”

000 "[lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OUEeHKN nmyLiecTea"

00O "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKU umyuiectsa”

OO0 "NanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OUEHKM nmyLiecTea"

24.05.2023

25.05.2023

31.05.2023

01.06.2023

05.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

08.06.2023

09.06.2023

10.06.2023

10.06.2023

13.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

19.06.2023

26.06.2023

29.06.2023

KBapTUpa

KBapTupa

XKUnon oom

KBapTupa

3eMe bHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWUJI0N oM

XKUNon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

30aHune

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTH

HEeOBUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHN

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTHU

HEOLBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTH

HEeABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU



	Подъява Ирина Львовна

