

**Подъява Ирина Львовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Подъява Ирина Львовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000216			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
4203565	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4209700	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
47/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	12.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4250346	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	13.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
52/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	17.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
53/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4271102	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4271801	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	20.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4305328	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	25.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4277643	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	26.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
59/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	02.05.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
60/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	02.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
43007117	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	03.05.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
64/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	05.05.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
67/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	10.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
73/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.05.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
74/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
75/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	22.05.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости

79/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	24.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
80/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	25.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4473286	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.05.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4461512	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	01.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4463430	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	05.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4492128	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
82/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
84/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	08.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4513140	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	09.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
85/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	10.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
86/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	10.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4506068	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	13.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4518516	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4518440	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4547349	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
89/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	26.06.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
91/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	29.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости